
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  « 06 » декабря 2024 года № 1032   

 

 

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки      

эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2024 № 257 

 

В целях совершенствования программно-целевого планирования деятельности 

органов местного самоуправления 

 

        п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.03.2024 № 257 (в редакции 

от 28.08.2024 № 675), исключив в абзаце третьем раздела 3  слова «, участников». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в 

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет», подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 21.03.2024. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                         О.П. Гребнёва  


